

Benny's Warehouse IVS

Åstruplundvej 35
8740 Brædstrup

Årsrapport
20. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2020

Peter Enevoldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Benny's Warehouse IVS

Åstruplundvej 35

8740 Brædstrup

CVR-nr: 40402071

Regnskabsår: 20/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med køb, salg og udlejning af inventar og materiel samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.382 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revision

Generalforsamlingen har i henhold til bestemmelserne i årsregnskabsloven besluttet at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.348
Resultat af ordinær primær drift		1.052
Ordinært resultat før skat		1.052
Skat af årets resultat	2	330
Årets resultat		1.382
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver		345
Overført resultat		1.037
I alt		1.382

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		27.397
Materielle anlægsaktiver i alt	3	27.397
Anlægsaktiver i alt		27.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.605
Tilgodehavende skat		616
Tilgodehavender i alt		10.221
Likvide beholdninger		950
Omsætningsaktiver i alt		11.171
Aktiver i alt		38.568

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	25.000
Andre reserver		345
Overført resultat		1.037
Egenkapital i alt		26.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.250
Skyldig selskabsskat		286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.186
Gældsforpligtelser i alt		12.186
Passiver i alt		38.568

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Udlejningsmateriel samt andre anlæg	10.348
	<u>10.348</u>

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	286
Ændring af udskudt skat	-616
	<u>-330</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejnings-
	materiel samt
	andre anlæg
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	37.745
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>37.745</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.348
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-10.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.397</u>

4. Registreret kapital mv.

Iværsætter-kapitalen består af 25 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætter-kapital 20.03.2019	25.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	25.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør 418 kr. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet er ikke bekendt med øvrige forestående eventualforpligtelser pr. statusdaten.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret